Δημοσίων Συμβάσεων καθώς και την υπογραφή της (ή των) απαιτούμενων συμβάσεων 
προμήθειας και παραλαβής του εξοπλισμού εγκατάστασης του εξοπλισμού. 
5.7. Να διασφαλίσει τη λειτουργία και συντήρηση του εξοπλισμού μετά την ολοκλήρωση της 
παραλαβής του. 
5.8. Να προβεί στην χρηματοδότηση της πράξης, μέχρι του ποσού συνολικά των έξι χιλιάδων 
διακοσίων ευρώ (6.200,00) €. 
5.9. Να μεριμνήσει για την, κατά τις ισχύουσες διατάξεις, απόδοση των επί των τιμολογίων 
κρατήσεων, τελών και φόρων. 
5.10. Την τήρηση των υποχρεώσεων που προβλέπονται και στα υπόλοιπα άρθρα αυτής της 
Σύμβασης. 

ΑΡΘΡΟ 6ο  

ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ- ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ  της  Π.Κ.Μ.–Μ.Ε.Θ.

[...]

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ – ΠΟΡΟΙ – ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

7.1.  Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση της πράξης:  ««ΑΑναβάθμιση 
ιατροτεχνολογικού εξοπλισμού της  Β΄ Μονάδας Εντατικής Θεραπείας του Γ.Ν.Θ. “Γ. 
Παπανικολαου”»»   ανέρχεται  στο ποσό των εξήντα οκτώ χιλιάδων διακοσίων ευρώ (68.200,00 
€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και των πάσης φύσης κρατήσεων. 
7.2.  Η τελική δαπάνη της πράξης θα χρηματοδοτηθεί από τις πιστώσεις του Αναπτυξιακού 
Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Π.Κ.Μ. 2025  με το ποσό των 62.000,00€ και το υπόλοιπο 
θα χρηματοδοτηθεί από το ποσό των 6.200,00 € που δεσμεύτηκε με την υπ’ αριθμ.